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Meslek alanlarımız ve taleplerimizin ve kente ilişkin görüşlerimizin paylaşılması amacı ile 
yazılı ve görsel basınla ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalara önem verilmektedir. Ayrıca 
kentimize özgü olarak gerek İzmir Büyükşehir Belediyesi gerekse ilçe belediyeleri ve diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarla meslek ve meslektaş menfaatleri ve kamu çıkarları ekseninde 
ilişkiler geliştirilmekte, Şubemiz temsil edilmektedir. 

Belediyelerin Kent Konseylerine katkı ve katılım sağlanmakta, İzmir Valiliği İl İnsan Hakları 
Kurulu’na İKK adına Şubemiz tarafından katılım sağlanmaktadır. TEDAŞ, TEİAŞ birimleri, Türk 
Telekom, elektrik dağıtım şirketleri ve OSB’ler ile sıklıkla görüşmeler yapılmakta, üyelerimizin 
mağduriyetlerinin önüne geçilmeye çalışılmaktadır. Bölgemizdeki üniversiteler ile ilişkileri 
geliştirmek amacıyla bölümler ziyaret edilmekte, akademisyen üyelerimiz ve bölümde okuyan 
öğrenci üyeler ile buluşmalar gerçekleştirilmektedir. 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu ve Dijital Dönüşüm ve Yeni 
Teknolojiler Komisyonu üyeleri, İzmir kentine yönelik sağlıklı kentleşme, nitelikli yapılaşma 
ve akıllı şehirler projelerini yürüten İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki İzmir İnovasyon ve 
Teknoloji A.Ş. (İZTEKNOLOJİ)`yi 24 Eylül 2024 tarihinde ziyaret etti.

İZMİR İÇİN TEKNOLOJİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

ile İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş. arasında 
işbirliği protokolü imzalandı. İşbirliğiyle 
sağlıklı kentleşme, nitelikli yapılaşma ve akıllı 
şehir projelerindeki elektrik ve elektronik 
mühendisliği hizmetlerinin mesleki ve bilimsel 
ilkelere uygun şekilde hayata geçirmesi 
hedefleniyor.

İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş.

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Mimarlar Odası İzmir Şubesi, İnşaat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi ve Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 26 Mart 2025 tarihinde, özellikle 
serbest çalışan üyelerin hizmet verdikleri proje uygulamalarında koordinasyon sağlamak ve 
ortak çalışmalar yürütmek amacıyla bir araya geldi.

Toplantıya şubelerin yönetim kurulu üyeleri ve temsilcileri katıldı. Görüşmelerde mesleki 
eğitim, yerel yönetimlerle iş birlikleri, 
ruhsat projelerinin dijitalleşmesi ve BIM 
(Yapı Bilgi Modellemesi) uygulamaları 
gibi birçok önemli konu ele alındı. Ayrıca, 
proje ücretlendirmesi ve mesleki denetim 
belgelerinin ortaklaştırılması gibi alanlarda 
standartların geliştirilmesine yönelik adımlar 
değerlendirildi.

EMO-MMO-İMO-MİMOD MESLEK ODALARI TOPLANTISI
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EMO İzmir Şubesi ile Konak Belediyesi arasında afetlere karşı kentte dirençli bir 
kent  oluşturulması amacıyla 8 Ocak 2025 tarihinde protokol imzalandı. Tarihi Kemeral-tı 
Çarşısı`nda bulunan işyerlerinin elektrik 
tesisatlarının denetlenmesini içeren protoko-
lü Konak Belediyesi Başkanı Nilüfer Çınarlı 
Mutlu ve EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Gülhan Gürler ile birlikte imzaladı.  
Protokol kapsamında elektrik tesisatlarının 
yetersizliğinden dolayı yangın tehdidi 
altında olan ve zaman zaman tehlike yaratan 
yangınların yaşandığı Kemeraltı Çarşısı, 
belediye ve oda iş birliğinde denetlenecek.

KONAK BELEDİYESİ TEKNİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

İzmir Büyükşehir İtfaiye Daire Başkanı Yaşar Korkmaz 25 Şubat 2025 tarihinde ziyaret 
edildi. Ziyarete Şubemiz adına Şube Müdür Barış Aydın, Teknik Müdür Ali Fuat Aydın ve üyemiz 
Özcan Uğurlu katıldı.

Ziyarette yangın yönetmeliğinin mevcut binaları (2007 öncesi binalar) kapsamaması 
sonucunda oluşabilecek riskler, kamusal binalarda ve yüksek binalarda yapılması zo-runlu 
olan yapı elektronik sistemlerinin test edilmesi, periyodik kontrolleri ve bu yapı-ların işletme 
sorumlusu bulundurmaları yönünde yapılması gerekenler konularında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.  

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRE BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

EMO İzmir Şubesi, kentteki üniversitelerin 
Elektrik-Elektronik ve Biyomedikal Mühen-
disliği bölümleri ile iş birliğini artırmak 
amacıyla 15 Şubat 2025 tarihinde bir toplantı 
düzenledi. Üniversite bölüm başkanlarının 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda mühen-
dislik eğitimi, sanayi ile iş birlikleri, öğrencilere 
yönelik destek mekanizmaları ve MÜ-DEK 
akreditasyon süreçleri gibi önemli konular ele 
alındı.

BÖLÜM BAŞKANLARI TOPLANTISI
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EMO İzmir Şubesi Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler Komisyonu yürütücülüğünde, 
İzmir ve çevresindeki Ar-Ge ve teknoloji geliştirme merkezleri olan teknoparklara ziyaretler 
gerçekleştirildi.

Ziyaretler kapsamında 21 Şubat 2025 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) 
Kampüsü’nde yer alan Teknopark İzmir, 8 Nisan 2025 tarihinde İzmir`in dördüncü Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi olan Ege Üniversitesi Kampüsü içerisindeki Ege Teknopark`a yapıldı. 
Ziyaretlerde Ege Bölgesi‘nin Ar-Ge ve inovasyon potansiyelini, girişimciliği ve istihdamı 
artırmaya yönelik çalışmaları değerlendirdi. Ziyaret kapsamında ayrıca, Ege D-Tech Projesi 
kapsamında kurulan Ege Derin Teknoloji Fabrikası`nda sunulan teknolojik hizmetlerin mevcut 
durumu yerinde incelendi.

EMO İzmir Şubesi`nin proje, sektör ve teknoloji bazlı kurduğu çalışma gruplarının gün-
demindeki ana başlıklar ele alındı. Dijital dönüşüm, telekom, bilişim ve yazılım sektörle-rinin 
yanı sıra yapay zeka, nesnelerin interneti (IoT), robotik süreç otomasyonu (RPA), büyük veri 
(BigData) ve veri analitiği gibi konular üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

TEKNOPARK ZİYARETLERİ

GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. yetkilileri ile Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Serbest 
Müşavir Mühendislik (SMM) Komisyonu 
üyeleri bir araya geldi. 22 Nisan 2025 ve 
29 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen 
teknik toplantılarda, elektrik bağlantı 
başvuru-larına ilişkin süreçlerin iyileştirilmesi 
ve projelendirme esaslarına yönelik teknik 
kriterler ele alındı.

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. İLE BAĞLANTI SÜREÇLERİ GÖRÜŞMESİ
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İSGÜM GÖRÜŞMELERİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’ne bağlı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (İSGÜM) yetkilileri, 25 Haziran 2025 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette İSGÜM İş Ekipmanları Bölüm Sorumlusu Ali Kaan 
Çoktu ve Çalışma Uzmanı Ömer Doğru hazır bulundu. Ziyaretin ana gündemini, elektrik tesisatı 
alanındaki periyodik kontrollerde kullanılmak üzere geliştirilen kriterler ve rapor formları 
oluşturdu.

EMO İzmir Şubesi tarafından İzmir`de sekizincisi düzenlenen Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 
ve Sergisi (ETUK) kapsamında gerçekleştirile-cek etkinliklerin planlanması amacıyla, TEDAŞ 
ve TEİAŞ yetkilileriyle Ankara’da çeşitli temaslarda bulunuldu.

27 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen ilk ziyarette, EMO İzmir Şubesi adına; Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Gülhan Gürler, Kongre Yürütme Kurulu üyeleri Mükremin Zülkadiroğlu ve N. 
Sedat Gülşen ile Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, TEDAŞ Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı 
ile bir araya gelerek, ETUK kapsamında TEDAŞ adına düzenlenmesi planlanan etkinlikler ve 
sunum başlıkları üzerine görüş alışverişinde bulundu. Görüşmede ayrıca TEDAŞ Genel Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Elbek ve TEDAŞ Strateji Geliştirme Daire Başkanı M. Alparslan Karaboğa 
da hazır bulundular. Aynı gün, TEDAŞ Strateji Geliştirme Daire Başkanı M. Alparslan Karaboğa 
da makamında ziyaret edildi. Bu görüşmede, kongre kapsamında yapılması planlanan panel 
içerikleri ile elektrikle ilgili fen adamlarının yetkileri konularında değerlendirmeler yapıldı.

TEDAŞ VE TEİAŞ YETKİLİLERİYLE ETUK HAZIRLIKLARI KAPSAMINDA 
GÖRÜŞMELER

Elektrik mühendisliği mesleğinin gelişimini desteklemek, bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırmak ve Avrupa genelinde teknik ve mesleki işbirliğini güçlendirmek amacıyla Av-rupa’daki 
elektrik, elektronik ve bilgi teknolojileri mühendislerinin ulusal meslek kuru-luşlarını bir araya 
getiren bir yapı olarak oluşturulan EUREL’in Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda VDE 
Siyasi İlişkiler Küresel Başkanı olan Markus Jaeger ile VDE Test ve Sertifikasyon Enstitüsü 
Türkiye Temsilcisi Metin Savaşkan, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi’ne 26–27 
Haziran 2025 tarihlerinde resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaretin ilk günü olan 26 Haziran 2025 tarihinde, tanışma ve karşılıklı sunumlarla baş-layan 
programda, EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete Çubukçu, Aydın Tutumlu 

EUREL BAŞKANI MARKUS JAEGER VE VDE TÜRKİYE TEMSİLCİSİ METİN 
SAVAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETİ
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ve Şube Müdürü Barış Aydın bulunurlarken, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın TMMOB ve 
EMO‘nun faaliyet alanlarını ve teknik çalışmalarını içeren bir sunum gerçekleştirdi. Ardından 
Markus Jaeger, EUREL`in Avrupa genelindeki misyonu, stratejik hedefleri ve mühendislik 
alanındaki politik etkisine dair kapsamlı bir sunum yaptı. Daha sonra, genç mühendis 
oluşumları, uzun dönemli staj imkanları ve teknik alanlarda olası ortak projeler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. Bu oturumda EMO-Genç Komisyonu adına Düzgün Ali Varlı katkı 
sundu. Öğle yemeğinin ardından düzenlenen yuvarlak masa toplantısında, Markus Jaeger`in 
açılış konuşması ve Metin Savaşkan`ın değerlendirmeleriyle başlayan oturumda; EMO İzmir 
Şubesinin teknik uzmanları H. Avni Gündüz, Selim Telli, Toygar Turgut, Aydın Tutumlu, Murat 
Yapıcı, Mümtaz Ba-demli ve Cevat Şahin`in katılımıyla teknoloji politikaları, dijital dönüşüm, 
standartlar ve sertifikasyon süreçleri gibi başlıklarda kapsamlı bir tartışma ortamı sağlandı. 

Ziyaretin ikinci gününde, EMO İzmir Şubesi`nde İzmir iş dünyasının temsilcileri ile paydaş 
toplantıları düzenlendi. Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) adına Özkan Mucuk, İzmir Ticaret 
Odası (İZTO) adına M. Yavuz Alkan ve Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi`nden Mustafa 
Orçun Öztürk`ün katıldığı toplantılarda, 
sanayi-oda işbirlikleri, mesleki eğitim, 
teknoloji transferi ve sertifikasyon süreçleri 
üzerine görüş alışverişi yapıldı. Avrupa ve 
Türkiye arasında mühendislik, teknoloji ve 
meslek politikaları açısından köprü kurmayı 
amaçlayan bu ziyaret, EMO İzmir Şubesi`nin 
uluslararası işbirliklerini geliştirme yolundaki 
önemli adımlarından biri oldu.

EMO İzmir Şubesi’nin ev sahipliğinde 19 Haziran 2025 tarihinde düzenlenen toplantıda, Türk 
Telekom, Turkcell ve Vodafone yetkilileri ile 
bir araya gelinerek sektörel sorunlar, afetlere 
hazırlık konusundaki mevcut durum ve iş 
sü-reçlerinde karşılaşılan yapısal sorunlar 
kapsamlı biçimde ele alındı. Kritik altyapının 
dayanıklılığına odaklanılan toplantıda, 
belediyeler ve elektrik dağıtım şirketleriyle 
yaşanan ortak sorunlar da gündeme 
getirilerek çözüm önerileri tartışıldı.

TELEKOM OPERATÖRLERİ İLE ORTAK TOPLANTI

EMO İzmir Şubesi, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) İzmir İl Müdürlü-ğü’ne bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 3 Mart 2025 tarihinde gerçekleşen ziyarette, EMO İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Gülhan Gürler, Afetlere Hazırlık ve Koordinasyon Komisyonu üyeleri Gülefer 
Mete ve Ümit Yalçın, AFAD İzmir İl Müdürü Nazif Ekinci ile bir araya geldi.

AFAD ZİYARETİ
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EMO İzmir Şubesi ev sahipliğinde, Telekom Operatörleri (Türk Telekom, Turkcell, Vodafone) 
ve GDZ Elektrik Dağıtım Şirketi yetkililerinin katılımıyla 2 Eylül 2025 tarihinde önemli bir 
koordinasyon toplantısı düzenlendi. Toplantıya toplam 18 temsilci katıldı.

Toplantıda telekom ve enerji sektörleri arasında iletişim ve iş birliğinin geliştirilmesi, abonelik 
ve bağlantı süreçlerinin hızlandırılması, afet ve 
acil durumlarda kesintisiz iletişim altyapısının 
sağlanması, borç nedeniyle telekom 
sistemlerinde yaşanan elektrik kesintilerinin 
önlenmesi, AFAD koordinasyonunda, afetlere 
dirençli ortak iletişim altyapısı planlaması 
başlıkları ön plana çıktı ve bu konularda somut 
adımlar atılması kararlaştırıldı.

TELEKOM OPERATÖRLERİ VE GDZ ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETİ ORTAK 
ÇALIŞMALAR

12 Kasım 1999 Düzce depreminin 25. Yılında, İzmir Kent Konseyi Afetler Çalışma Grubu 
koordinasyonunda meslek odaları, sivil toplum kuruluşları ile birlikte, İzmir Kent Konseyi Homeros 
Salonu’nda `Düzce`den - İzmir`e Deprem Gerçeği` Etkinliği  gerçekleştirildi. Etkinliğe Şubemiz 
adına Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Zeki Demir katılarak afetlerde enerji ve iletişim altyapısının 
önemini katılımcılara aktardı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan İzmir Afet Bilinci, Çevre ve İklim Farkındalığı Derneği (İZ-
AFED) Başkanı Servet Ertaş; Düzce depreminde yaşamını yitirenleri anarak, bu acıların bir daha 
yaşanmaması için neler yapılması gerektiğini paylaştı.

Ardından, Jeoloji Mühendisi Bahattin Murat Demir; Düzce depreminin yer bilimsel analizini 
yaparak ülkemizin deprem gerçeğine mercek tuttu. İZ-AFED Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
İnşaat Yüksek Mühendisi Mutlu Burak Paksoy da, Düzce depremi ve İzmir depremlerinde yapısal 
hasarlarını sebepleri ile anlatarak, güvenli yapıların önemine vurgu yaptı. 

Afetlerde enerjinin hayati önemi üzerine konuşan üyemiz Zeki Demir ise, kriz anlarında 
enerji ve iletişim altyapılarının kesintisiz olarak sağlanmasının gerekliliğine dikkat çekerek, 
yeni teknolojiler ve enerjinin akıllı kullanımıyla afet anlarında güvenli ve hızlı iletişimin mümkün 
olduğunu belirtti. Demir, bu alanda yapılan çalışmaların geliştirilmesinin afet yönetiminde büyük 
faydalar sağladığını ifade etti.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire Başkanlığı AKOM Merkezinden Cengiz Özer 
etkinlikte, İBB‘nin Acil İzmir uygulamasını tanıtan bir sunum yaptı.

İzmir Valiliği İl GAMER Müdürü ve İzKK YK Üyesi Hatice Suna Kocagül afetlerde güvenlik 
konusunu anlatan sunumunu paylaşırken, Oyun 
Sanat Kültür Eğitim Derneği Başkanı ve İZ-AFED 
Tiyatral Anlatım Ekibi oyuncusu Filiz Özyurt da, 
afet bilincinde tiyatronun etkisine değindi.

Sivil toplum örgütleri ve meslek odalarının 
temsilcilerinin katıldığı etkinlik, afet bilincinin 
önemi vurgulanarak tamamlandı.

İZMİR KENT KONSEYİ “Düzce`den - İzmir`e Deprem Gerçeği” PANELİ


